
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 63/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 27 marca 2025 r.


w złotych


	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa
	Plan przed zmianą
	Zmniejszenie
	Zwiększenie
	Plan po zmianach (5+6+7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	bieżące

	754
	
	
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	54 237,25
	0,00
	801,82
	55 039,07

	
	75495
	
	Pozostała działalność
	14 237,25
	0,00
	801,82
	15 039,07

	
	
	2100
	Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
	1 237,25
	0,00
	801,82
	2 039,07

	758
	
	
	Różne rozliczenia
	3 173 107,00
	0,00
	325 048,00
	3 498 155,00

	
	75814
	
	Różne rozliczenia finansowe
	2 668 863,00
	0,00
	325 048,00
	2 993 911,00

	
	
	2100
	Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
	694 340,00
	0,00
	325 048,00
	1 019 388,00

	bieżące razem:
	218 043 940,16
	0,00
	325 849,82
	218 369 789,98

	
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
	
976 585,60
	
0,00
	
0,00
	
976 585,60

	majątkowe

	majątkowe razem:
	27 685 839,65
	0,00
	0,00
	27 685 839,65

	
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
	
18 247 639,65
	
0,00
	
0,00
	
18 247 639,65



	Ogółem:
	245 729 779,81
	0,00
	325 849,82
	246 055 629,63

	
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
	
19 224 225,25
	
0,00
	
0,00
	
19 224 225,25


(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
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